gitatiōis infimū locū mutavit. Locus qui p̄p̄s erat  
delectatio tpalis: post excessum hui factus ē locus ei amor  
eternitatis. Sed qzter hoc fiat: cōsequēter ostendit heliu/di-  
cens: x Audier hō. s. y Auditionē in terrore vo-  
cis eius. Audito vox dei ē idē qz vox dei. Vox autē dei  
dicit hic gratia inspirata: que nō in gaudio sed in terrore au-  
diri dicit: qz cor terrenū dū asperatiōe diuine gratię tangit:  
statim intelligit qz cūcta qz agit t districte iudicabūt: et sic ter-  
rore concutit: vt cōcūsum in amore dei solidet. Unū Greg.  
Audito vox dei p̄ziāt in terrore fit: vt postea vertatur  
in dulcedinē. Domīnū em nos p̄us districti iudicij timore ca-  
stigat: vt castigatos superne dulcedinis cōsolatione reficiat.  
Unde sequit. z Et sonū de ore eius p̄cedētē au-  
diēt supple. i. dulcedine cōsolationis a deo post terrore reci-  
pet. Os dei fili est: p quē nobis pater locutus est. Sonus  
oris: est spūsancē: qz p̄us de trena actiōe quos replet terri-  
ficat: t postmodū spe cēlestū cōsolat. Possūt hēc t de iudi-  
cio exponit: qz iudex p̄mo dicit: Discedite a me maledicti in  
ignē eternū. Ecce vox in terrore. Postea dicet electis: Te-  
nite bīdicti t. Ecce sonū de ore p̄cedēs. Isa. xxx. g. Audita  
facit dñs glāz vocī suę: t terrorē brachij sui ostēdet i cōm-  
natiōe furoris. Sed qz sūt multi: qz deū ita intētū i insupiorū

Libri

**b**us dicitur ut inferiora non curet: ostendit heliu deu sic oia disponere qd non obliuiscat singula sic regere maxia ut non impediatur ad sua. **H**e em qd vbiq pns est vbiq eglis que oia disponit et respicit. **E**t hoc est: a Subter omes celos ipse considerat: uel super qd qui summa regit inferiora non deserit. **b** **E**t lumine illius:

ZL + Super

Al. Imper id est cognitio. **S**u per termios terre: qz nihil est ei incognitu in terra. Sap. viii. a. Attigit a fine usq; ad finem fortis: et disponit oia suavit. S. xviii. d. Ipse fines mundi in tuer. Si autem p celos aplos accipim<sup>o</sup>: recte d<sup>i</sup>: a **S**ubter oes celos ipse considerat: qz ablati aplis adhuc infirmitate ec clesie considerat de<sup>o</sup> et curat: qd non putat a quibusdam: qz non vident modum miracula fieri q faciebat apli. b **E**t lumine gre illi: sup terminos terre. i. modernos predicatorum: qz post sublimem vitam precedentiū etiam modernorum mores et actus gratie sue illustratione comprehendit: q et si miracula non faciat tū faciūt opera bona. Ciel sic: Lumine illi sup terminos terre. i. predicatorum gre sup gētes eas ad fidem itra timios sancte ecclesie colligēt. Ciel sic: Lumine illi sup terminos terre. i. sup fines petrorum sepe diuina gra hoies q tota vita i petris expēderit: i fine vite visitat et illustrat ad penitentiā. Unde Gen. vii. c. In articulo diei illi ingressus est noe et sem et chaim et japheth filii eius i arcā: uxores eius et uxores filiorum eius cum eis. d **D**ost eu rugiet sonit. i. post gre illustrationē luctus petris: Quia ut dicit Gregorius: cu de mente ingreditur: constat pculdubio q mora penitentie gemit: se qualiter ut ei iam libeat fliere: q pus de peccati locunditate gaudebat: Et q yberus culpa flet: eo altior cognitio virtutis attingit: qz ad videndum internū lumen polluta duduī pscia lachrymis bapticata renouat. e **T**onabit vox magnitudinis suę. Tonat de<sup>o</sup> vox magnitudinis suę: cu se nobis iam p lamēta pparatis: qz sit magna in supernis insinuat: vni timor fit sic extonitruo. Sed qz ignoramus quibus modis fiat ista visitatio troris subdit heliu: f **E**t non inuestigabit cu audita fuerit vox eius. Vox domini audit: cum metu gra inspirat. Sed ista vocē supuenientis spūs: nec ipsa mēs p ea illustrata inuestigat: qz quibus meatibus virtus inuisibilis mēti se influat: et quibus modis veniat aut recedat nescit. Unū s. ix. b. Si venerit ad me non video eum: et si abierit non intelligam. Job. viii. a. Spūs ubi vult spirat: et vocē eius audis: sed nescis unde venias: aut qz vadat. Gregorius. Vocē spūs audiēre est in cōpunctiōis intumē i amore inuisibilis cōditoris assurgere. S<sup>i</sup> nemo scit unde venias: qz ignoramus quibus occasiōib<sup>s</sup> se ad nos p ora predicationis fūdat. Et nemo scit qz vadat: qz cu vna p̄dicationē multi audiūt: nescis quem deserat: vel i cuius corde reqescat. g **T**onabit de<sup>o</sup> i voce sua mirabiliter. i. quadam occulta vi corda penetrat: quanto ardore sit amad<sup>o</sup> atq; timad<sup>o</sup>: mōstrabit: quodammodo silenter clamās. Unū aīa hūitimo clamore i semetipsa collecta: miras qd audit: qz vim cōpunctiōis incognitae p̄cipit. Qd significat Exo. xvi. d. vbi dulcis cib<sup>s</sup> desup venies: manhu vocat. i. qd est h. Supnum igitur manuā aīa p̄cipit: cu diuina dulcedie repleta admirando: rident: qd est h. Sequitur: b **Q**ui facit magna: opis pfectiōe. i. **E**t inscrutabilis: rōne. Perfectio enim opis ex paret: s<sup>i</sup> qūitas opariōis int̄ later. k **Q**ui p̄cipit nūi ut descēdat sup frā. i. solo verbo descendere facit. Dicit enim et facta sūt. l **E**t hyemis pluuijs et umbris fortitudinis suę: supple p̄cipit ut descendat sup terrā. Mystice Per niues intelligunt p̄dicatoꝝ mētes luce iusticie cōdicate. Quaque enim in superiorib<sup>s</sup> ducte cōstipantur ut niues fiat: qz iterū i frā venientes i aquā liqscunt: Sic p̄dicatoꝝ mētes ad superna erēcte p̄ protectione altiori intellectu solidantur: et virtutū cōfimationē recipiuntur: Sed iterū i frā fraterna pfectiōe retēte: infirmis hūi.